0 у, 03 , J,oxf

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОМ ЕВIIАТОРИИ
рЕсIfуБлики крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЕВIIАТОРИlI
хs 53ц-lw

о выявлении правообладатепя рапее учтенного объекта недви?кимости

в соответствии со Ьтатьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 годаJ,,lb 218-Фз (о государственной регистрации недвижимости>, админиотрациrI городаЕвпатории Ресгryблики KpurM п о с т а н о в л я е т:

1. В отношении l/3 жилого помещеfiиrI общей площадью 37,0 кв. м.С КаДаСТРОВЫМ НОМеРОМ: 90 : 1 8 : 0 l 0 1 3 5 : 652З, Расположеп"о.о .rо ;Й-ЙЪ.спублика крым,г, ЕвпаторvБ, ул, Перекопскffi, Д. 1, кв. 78, Ъ *u.raar"a его правообладателя, владеющегоданным объектом недвюкимости на праве собственности, вьивлен Мимоход РомацЮрьевич, ''. ..,. года рождения, паспорТ грarlqцанина Российской Федерации серия ,.. ....ноМер дата выдачи .,,....,, вьIдан код подрtlздепениrl ., СниЛСпроживающий по адресу:
2, ПравО собственности Мимохода Романа Юрьевича на укак}анный в гryнкте 1настоящего постановлениrI объекг недвIокимости подтверждается сведениrIми оправообладатеJUгх ранее }цтенЕьD( объеrгов ,.;;;;;"о_сти, предоставленньrх филиаломГУП РК <<КРЫМ БТIЬ) (C;;;;n""r"o о праве ёобственности на жилье, выданоЕвпаторийским горсоветом от 04.08.2004).

Д -- - УwvvrD'Гltl\''lИ На

3, Указанный в пункте 1 настоящего постановлениrI объект педвижимостине прекратил существование.
4, ,Щепартаменту имущественньж и земельньD( отношений администрации городаЕвпатории Республики Крй осуществить действия по внесению необходимьж измененийв сведениrI ЕдиногО государ ственпого

р еестра педвижимости,5, Настоящее постановление вступает в сищу со дня подписания и подлежитР'ШМеЩеНИЮ На ОфИЦИаЛЬНОМ ПОРТаJIе Правrгелu.""ч'Р."оублики крым _ http://rk.gov,ruв разделе: <iМуниципtUIьные обрчaоuur*о, подраздел <<Евпаторил>, а также наОфИЦИаЛЬНОМ СаЙТе МУНИЦипального образо"ан"-;Й.*ой округ Евпатория республикиКрыМ - http://my-evp.ru в разделе <,ЩокуменТы), подраЗдел - <,Щокументы администрации))в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользованиrI.6, Контроль 3а исполнением настоящего .rоirЪrrо"пениrl возложить на заместитеJUIглавы администрации города Евпатории Республики Крым, курирующего департамент

flНrТ:,*'нньж
и земельпьж отноц",nt адr**йur" города Евпатории Республики

Глава админисц)ации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юръев